J. modium tritici, .IIJ. Mod, filiginis et J. Mod. ordei.

quos idem Nicholaus recomputare domino tenetur. Jtem de
.R. in pheffikon JIIJ. Mod. tritici et .VIJ. Mod. filiginis et

20 JIIJ. Mod. leguminis cum vno quartali, quos idem .R. do¬

mino recomputare tenetur.

[Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in vigilia fymonis et Jude

apoftolorum, reconputata funt domino meo lacticfina in toto
de preterito anno per .R. fwêglinum et .R. fpichwârt et

25 adhuc invenerunt in cellario .XL. Cafeos.

Anno domini .M.CCC.XXXIJ., in die perpetue et felici- BL

tatis, Habita fuit computacio inter venerabilem dominum -

Johannem, dei gratia abbatem Monafterii Heremitarum, et
fuos miniftros, Et primo cum volmaro, qui recomputauit de

30 cenfibus argoye et wental .DC. mod. tritici, Et de decimis
in Sarmenftorf, varwang et Vtzwtl .G. et .VJ.' mod. tritici.
Jtem recomputauit de antiqua Reftancia .H. de Barra, quam

') Ist radirt und unleserlich.
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brillo domini N.LLLXXXIZ facta olì oomputatin inter
dominum abkatem ot,

—')

^nnu domini .NLLL.XXXIZ, cralìinu agätke, KäKita com-
5 pntatione inter ven<?rabiiern dominum abbatem et .Ii., colo-

nnm vinearum im rliet. de omnibus reeeptis per iptum L.
a domino et ,)fi!cialibus luis tain in frumento quam in de»,

vique ad leltum Leali Laib proxime preteritum omnibus
Kine inde decii'is et deualcati« remanfit predietus .II. domino

lu obbgatuf in .VIIZ. lb. den.Z

^Vnno domini NLLLXXXIIZ, M puritieatiune beate Nurie
virginis, babita cnmpulalione inter venerabiiem dominuni
abbateur et .b., eulonum vinearum im List, omnibus bin,-

inde deeilis et delaleatis, ipfe ,K. tenetur dumino in .Vlll. Ib.

!,', euin .X. loi. et quatuor vrnas Lubei vini et nota, quod re-
eonputauit trumentum receptum a XieKolao fpi'ckwsrdo, vide-
Iieet ,Z. medium tritiei, IIZ. Nud. bliginis et .Z. Nod. ordei.

quos idem Xicbulans recvrnputare domino tenetur. Ztem de

L. in pbetbkon .IIIZ. Nod. tritioi et .VIZ. Nud. liliginis et

SU ,IIIZ. Nod. leguminis eum vnn quartali, quos idem .lì. du-
mino reeomputare tenetur.

s^nnu domini N.LL(!.XXXIZ., in vigilia i'vmonis et Zude

apolìoloruni, reconpuiata i'uul dumino meo iacticinia in tut«
de preterito anno per ,11. Lvègbnum et ,L. fpicbwart el

S'< adbue invenerunt in cellario ,Xb. Lafeos.

/ì.nno domini .N.LLL.XXXIZ., in die perpetue et telici- ttl.

latis, Habita tuit computaeiu inter venerabiiem duminum
lobanrlsm, dei g,atia abbatem Nuualrorii leremitarum, et

tuos miniltros, Lt primo eum voimaru, qui reeumputauit de